
MADEDDU MARINA SINDACO Presente

C.F. 00492250923
Tel. 070907701 Fax 070907419

sito: www.comune.villasanpietro.ca.it
e-mail: protocollo@comune.villasanpietro.ca.it
pec: protocollo@comunevillasanpietro.postecert.it

SARIGU SALVATORE ASSESSORE Presente

Comune di

Villa San Pietro
Città Metropolitana di Cagliari

Piazza San Pietro, 6
09050 Villa San Pietro (CA)

MUNTONI PATRIZIA ASSESSORE Assente

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Numero  107   seduta del  23-12-2019

MELIS LAURA ASSESSORE Assente

Comunu de

Santu Perdu
Tzitadi Metropolitana de Casteddu
Pratza Santu Perdu, 6
09050 Santu Perdu (CA)

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DELEGAZIONE TRATTANTE E AUTORIZZAZIONE
FIRMA DEFINITIVA DESTINAZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE - ANNO
2019

CARA PIERPAOLO ASSESSORE Presente

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.

Assume la presidenza la Dott.ssa  MADEDDU MARINA in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa CONTINI MARIA EFISIA.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad esaminare
e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre del mese di dicembre alle ore 09:10, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Parere di regolarità espresso

ai sensi dell’art. 49 del D.LGS 18.08.2000 n° 267
Parere: Regolarita' Tecnica
Visto con parere Favorevole

Villa San Pietro, lì 24-12-2019 Il Responsabile

Caboni Antonio

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 27/12/2018 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2019/2021;

VISTA la determina del responsabile dell'Area Amministrativa n. 168 del 25/11/2019 con la quale è stato
quantificato il fondo per le risorse decentrate – anno 2019, nell'importo complessivo di €  di cui €
139.528,49;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 92 del 26/11/2019, con la quale sono stati
indicati gli indirizzi generale per la delegazione trattante di parte pubblica;

PRESO ATTO che in data 02/12/2019 si è tenuta la riunione relativa all'individuazione dei criteri
per la ripartizione del fondo per le risorse decentrate anno 2019;

VISTO il verbale della suddetta riunione, allegato al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;

PRESO ATTO che sono stati rispettati gli indirizzi indicati nella deliberazione della Giunta
Comunale n. 92/2019;

VISTO il parere del revisore dei conti acquisito al prot. n. 8817 del 23/12/2019;

RITENUTO di dover approvare il verbale della riunione della delegazione trattante del 02/12/2019
e autorizzare la delegazione trattante di parte pubblica a firmare la stesura definitiva dei criteri di
ripartizione del fondo per le risorse decentrate dell'anno 2019;

VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo n. 267/2000;

PROPONE

DI APPROVARE il verbale della delegazione trattante per il  Fondo per le risorse decentrate anno 2019,
tenutasi il giorno 02/12/2019;

DI AUTORIZZARE la delegazione trattante di parte pubblica a firmare la stesura definitiva dei
criteri di ripartizione del fondo per le risorse decentrate dell'anno 2019.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suddetta proposta;



ACCERTATO che la stessa riporta pareri favorevoli dei responsabili dei servizi, ai sensi dell'art. 49 del
T.U.E.L. approvato con D.Lgs n. 267/2000;

DELIBERA

Ad unanimità i voti di approvare la proposta sopraindicata ;

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa MADEDDU MARINA Dott.ssa CONTINI MARIA EFISIA



Villa San Pietro - Prot. n. 0008817 del 23-12-2019 in arrivo  Cat 4 Cl 6



Villa San Pietro - Prot. n. 0008817 del 23-12-2019 in arrivo  Cat 4 Cl 6



Villa San Pietro - Prot. n. 0008817 del 23-12-2019 in arrivo  Cat 4 Cl 6



Villa San Pietro - Prot. n. 0008817 del 23-12-2019 in arrivo  Cat 4 Cl 6






